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Nr 0002.00007.2024 

 

PROTOKÓŁ NR I 

z I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Kleczewie, 

która odbyła się 7 maja 2024 r. 

 

Sesja trwała od godz. 9:00 do godz. 11:51. 

Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji udział wzięło 15 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 1. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  

I inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył najstarszy wiekiem radny  

Pan Tadeusz Sawicki. 

Na samym wstępie powitał zebranych radnych oraz przybyłych gości: Burmistrza Gminy  

i Miasta Kleczew – Pana Mariusza Musiałowskiego, Zastępcę Burmistrza – Panią Annę 

Skórzewską, Sekretarza – Panią Martę Sobczak, Skarbnika – Panią Beatę Kozikowską, 

kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy oraz instytucji kultury, sołtysów, 

przedstawicieli mediów, osoby przybyłe na sesję oraz widzów oglądających transmisję obrad.  

Ad 2. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie Pani Dominika Socha 

wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnych Rady Miejskiej w Kleczewie. 

Prowadzący obrady sesji Pan Tadeusz Sawicki odczytał tekst roty ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Następnie, wyczytał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy złożyli 

ślubowanie, poprzez wypowiedzenie słów „Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad 3. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie Pani Dominika Socha 

wręczyła Panu Mariuszowi Musiałowskiemu zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Gminy  

i Miasta Kleczew. 

Zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Pan Mariusz Musiałowski wobec 

Rady złożył ślubowanie, wypowiadając słowa tekstu: 

„Obejmując urząd Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców gminy i miasta Kleczew. Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie najstarszy wiekiem radny Pan Tadeusz Sawicki oznajmił, iż w chwili złożenia 

ślubowania Pan Mariusz Musiałowski objął obowiązki Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

Po złożonym ślubowaniu Burmistrz Pan Mariusz Musiałowski zabrał głos, w pierwszej 

kolejności zwracając się do mieszkańców, dziękując im za tak liczny udział w wyborach. 

Następnie słowa skierował do radnych, deklarując swoją pomoc i chęć współpracy. Prosząc, 

aby każdy z nich w podejmowanych decyzjach zawsze uwzględniał dobro Gminy Kleczew,  

nie zważając na komitety.   
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Ad 4. W tym punkcie, prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki stwierdził, iż w sesji 

uczestniczyło 15 radnych, czyli pełen ustawowy skład rady. W wyniku czego potwierdził 

prawomocność obrad. 

Ad 5. Prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki zaproponował wybór komisji 

skrutacyjnej w liczbie trzech radnych, która wybierze ze swojego grona przewodniczącego  

i przeprowadzi wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie. 

Radni Rady Miejskiej do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosili następujących członków: 

- radnego Pana Pawła Borońskiego; 

- radnego Pana Piotra Kowalskiego; 

- radną Panią Paulinę Mielczarek. 

Ww. radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie głosowało 15 radnych „za”. 

Prowadzący obrady sesji radny Pan Tadeusz Sawicki ogłosił 10-cio minutową przerwę celem 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania regulaminu głosowania  

w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie. 

(Przerwa od godz. 9:30 do godz. 9:40) 

Ad 6. Po wznowieniu obrad, prowadzący obrady sesji Pan Tadeusz Sawicki poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej radną Panią Paulinę Mielczarek o przedstawienie 

regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała regulamin głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie: 

1. Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych trzyosobowa komisja skrutacyjna  

z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. 

3. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje każdemu radnemu. 

4. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady 

Miejskiej w Kleczewie.  

5. Karty do głosowania sporządza i wydaje radnym komisja skrutacyjna. 

6. Głosowanie odbywa się na sesji poprzez wyczytywanie przez członka komisji skrutacyjnej 

kolejno radnych z listy obecności, którzy podchodzą do komisji po kartę do głosowania,  

a następnie do miejsca zapewniającego tajność głosowania. Radni po oddaniu głosu  

na karcie do głosowania wrzucają ją do urny w obecności komisji skrutacyjnej. 

7. W przypadku zgłoszenia jednego kandydata głosuje się za wyborem kandydata, stawiając 

znak „X” w kratce przy słowie „TAK” lub przeciwko wyborowi kandydata, stawiając znak 

„X” w kratce przy słowie „NIE”. Postawienie znaku „X” w obu kratkach  

albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce spowoduje, że głos będzie nieważny. 

8. W przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata głosować można za wyborem 

jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku kandydata,  
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na którego się głosuje. Postawienie znaku „X” przy nazwisku więcej niż jednego kandydata 

albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce spowoduje, że głos będzie nieważny. 

9. Po przeprowadzeniu głosowania komisja skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza 

protokół, który odczytuje Przewodniczący/a komisji skrutacyjnej, podając wyniki 

głosowania. 

Radni przyjęli jednogłośnie 15 głosami „za” odczytany Regulamin głosowania  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur. 

Radny Pan Jacek Tylman na Przewodniczącą Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę radnej Pani 

Alicji Piaskowskiej. Propozycję swoją uzasadnił tym, iż radna jest rodowitą kleczewianką, tutaj 

urodziła się, wychowała i założyła rodzinę. Pracuje u przedsiębiorcy, mieszkańca Kleczewa, 

który również wspomaga gminę.  

Radna Pani Alicja Piaskowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radny Pan Jarosław Maciejewski na Przewodniczącą Rady Miejskiej zgłosił kandydaturę 

radnej Pani Ewy Szacownej. Propozycję swoją uzasadnił tym, iż radna jest osobą znaną  

i lubianą, pełniącą drugą kadencję jako radna Rady Miejskiej w Kleczewie.   

Radna Pani Ewa Szacowna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. Radni jednogłośnie 15 głosami „za” zamknęli listę kandydatów  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Następnie kandydatki przedstawiły krótką autoprezentację.  

Prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki zarządził wybory Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kleczewie oraz ogłosił 10-cio minutową przerwę w obradach sesji w celu 

przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

(Przerwa od godz. 9:50 do godz. 10:00) 

Po przerwie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania z nazwiskami kandydatów. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Pan Piotr Kowalski wyczytywał nazwiska radnych według 

listy obecności, którzy kolejno wrzucali swoje głosy do urny. 

Następnie prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki ogłosił 10-cio minutową przerwę  

w obradach sesji w celu ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

(Przerwa od godz. 10:08 do godz. 10:18) 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Pani Paulina Mielczarek odczytała 

protokół z przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kleczewie. 

Komisja potwierdziła, że za wyborem poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby 

głosów ważnych: 

1) Piaskowska Alicja - 8 głosów;  
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2) Szacowna Ewa - 7 głosów. 

 

Komisja stwierdziła, że na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kleczewie bezwzględną 

większością ważnie oddanych głosów została wybrana radna Pani Piaskowska Alicja.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu.  

Następnie prowadzący obrady radny Pan Tadeusz Sawicki odczytał uchwałę nr I/1/2024 Rady 

Miejskiej w Kleczewie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Prowadzący obrady podziękował za możliwość prowadzenia obrad I sesji, następnie złożył 

gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady oraz przekazał dalsze prowadzenie obrad 

sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kleczewie Pani Alicja Piaskowska podziękowała radnemu 

Panu Tadeuszowi Sawickiemu za sprawne przeprowadzenie obrad oraz radnym za okazane 

zaufanie. Wyraziła nadzieję, że wszyscy dołożą wszelkich starań, by współpraca polegała 

przede wszystkim na zaufaniu, zgodzie i wzajemnym szacunku. Dodała, że radni są wybrani 

po to, by służyć przede wszystkim dla dobra wszystkich mieszkańców Gminy Kleczew. 

Następnie ogłosiła 5-cio minutową przerwę. 

(Przerwa od godz. 10:24 do godz. 10:29)  

Ad 7. Po przerwie Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do kolejnego punktu  

pn. Uchwalenie dalszego porządku obrad. Zaproponowała, by w tym punkcie dodać: wybór 

Wiceprzewodniczących Rady i wolne wnioski. Powyższą propozycję poddała pod głosowanie. 

Radni, głosami 15 „za”, przyjęli uchwalenie dalszego porządku obrad.  

Następnie Przewodnicząca Rady zaproponowała, żeby skład osobowy Komisji Skrutacyjnej  

do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie został ten 

sam, który był powołany w wyborach Przewodniczącego Rady.  

Członkowie Komisji Skrutacyjnej w osobach: 

- radny Pan Paweł Boroński; 

- radny Pan Piotr Kowalski; 

- radna Pani Paulina Mielczarek. 

ww. wyrazili zgodę na prace w komisji. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie głosowało 15 radnych „za”. 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska ogłosiła 10-cio minutową przerwę 

celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania regulaminu głosowania  

w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie. 

(Przerwa od godz. 10:32 do godz. 10:42) 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

radną Panią Paulinę Mielczarek o przedstawienie regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała regulamin głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie: 



5 
 

1. Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona 

dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych trzyosobowa komisja skrutacyjna  

z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. 

3. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje każdemu radnemu. 

4. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady 

Miejskiej w Kleczewie.  

5. Karty do głosowania sporządza i wydaje radnym komisja skrutacyjna. 

6. Głosowanie odbywa się na sesji poprzez wyczytywanie przez członka komisji skrutacyjnej 

kolejno radnych z listy obecności, którzy podchodzą do komisji po kartę do głosowania,  

a następnie do miejsca zapewniającego tajność głosowania. Radni po oddaniu głosu  

na karcie do głosowania wrzucają ją do urny w obecności komisji skrutacyjnej. 

7. W przypadku zgłoszenia dwóch kandydatów głosować można za wyborem jednego  

lub dwóch kandydatów, stawiając znak „X” w kratce przy nazwisku kandydata, na którego 

się głosuje. Niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce spowoduje, że głos będzie nieważny. 

8. W przypadku zgłoszenia więcej niż dwóch kandydatów głosować można za wyborem 

jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku 

kandydata, na którego się głosuje. Postawienie znaku „X” przy nazwisku więcej niż dwóch 

kandydatów albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce spowoduje, że głos będzie 

nieważny. 

9. Po przeprowadzeniu głosowania komisja skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza 

protokół, który odczytuje Przewodniczący/a komisji skrutacyjnej, podając wyniki 

głosowania. 

Radni przyjęli jednogłośnie 15 głosami „za” odczytany Regulamin głosowania  

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur. 

Radny Pan Piotr Domagalski zgłosił kandydaturę radnego Pana Jarosława Maciejewskiego. 

Poinformował, że ww. jest wieloletnim samorządowcem, jest osobą lubianą, kompetentną  

i wyważoną. Ponadto uzyskał bardzo dobry wynik w ostatnich wyborach, co świadczy o dużym 

poparciu wśród mieszkańców.    

 

Radny Pan Jarosław Maciejewski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Pan Jacek Tylman zgłosił kandydaturę radnego Pana Jacka Pernala. Poinformował,  

że ww. jest wieloletnim samorządowcem, jest osobą pomocną i byłby wsparciem dla Pani 

Przewodniczącej. 

 

Radny Pan Jacek Tylman wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Pani Ewa Szacowna zgłosiła kandydaturę radnego Pana Adama Chorbińskiego. 

Poinformowała, że ww. jest osobą pełniącą funkcję drugiej kadencji, jest osobą młodą  

z młodym umysłem i nowymi pomysłami oraz miał duże poparcie wśród wyborców.  

 



6 
 

Radny Pan Adam Chorbiński wyraził zgodę na kandydowanie.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska poddała pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. Radni jednogłośnie 15 głosami „za” zamknęli listę kandydatów  

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie.  

Następnie kandydaci przedstawili krótką autoprezentację.  

Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska zarządziła wybory Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Kleczewie oraz ogłosiła 10-cio minutową przerwę w obradach sesji w celu 

przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

(Przerwa od godz. 10:47 do godz. 10:57) 

Po przerwie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania z nazwiskami kandydatów. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Pan Piotr Kowalski wyczytywał nazwiska radnych według 

listy obecności, którzy kolejno wrzucali swoje głosy do urny. 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska ogłosiła 10-cio minutową przerwę  

w obradach sesji w celu ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

(Przerwa od godz. 11:06 do godz. 11:18) 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Pani Paulina Mielczarek odczytała 

protokół z przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Kleczewie. 

Komisja potwierdziła, że za wyborem poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby 

głosów ważnych: 

1) Maciejewski Jarosław - 9 głosów  

2) Pernal Jacek   - 8 głosów 

3) Chorbiński Adam  - 6 głosów 

 

Komisja stwierdziła, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kleczewie bezwzględną 

większością ważnie oddanych głosów zostali wybrani: 

1) Maciejewski Jarosław; 

2) Pernal Jacek. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu.  

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała uchwałę nr I/2/2024 Rady 

Miejskiej w Kleczewie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Kleczewie. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska pogratulowała nowo wybranym 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Kleczewie i zaprosiła do stołu prezydialnego. 

Następnie ogłosiła 5-cio minutową przerwę.  

(Przerwa od godz. 11:23 do godz. 11:28). 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska przeszła do kolejnego 

punktu pn. Wolne wnioski. 
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Radny Adam Chorbiński odczytał wniosek radnych o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu  

8 maja 2024 r. w związku z koniecznością podjęcia następujących uchwał: 

1) w sprawie powołania składów stałych Komisji Rady Miejskiej w Kleczewie; 

2) w sprawie diet dla radnych oraz zwrotów kosztów podróży służbowych radnych; 

3) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jacek Pernal odczytał wniosek tożsamej treści, 

ale wnioskował, by sesja nadzwyczajna odbyła się 14 maja 2024 r. o godz. 13:00. 

 

W dalszej części obrad głos zabrał Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew Pan Mariusz 

Musiałowski, cyt.: Przed nami jedna z najważniejszych uchwał, jaka będzie chyba w maju  

do podjęcia. Za moment Państwo już w komisjach otrzymacie dokumenty. Będziecie 

zastanawiać się nad koniecznością zamknięcia sprawy, która nie została zamknięta  

w poprzedniej kadencji, mianowicie połączenia instytucji kultury i biblioteki. Czas przez sąd 

mamy wyznaczony do 17 maja. Drodzy Państwo, obawiam się, że poparcie wniosku Pana 

radnego Jacka Pernala spowoduje, że nie zdążymy z realizacją w mojej ocenie kluczowego, 

przynajmniej w maju, jak już podkreślam wniosku, dlatego że ukonstytuowanie się komisji  

w tak późnym okresie spowoduje, że Państwo dopiero po tym okresie będziecie mogli otrzymać 

materiały do pracy, żeby tutaj dochować jakichkolwiek terminów, teoretycznie powinniście 

Państwo mieć 3 dni na to. Nie wyrobimy się, dlatego bardzo proszę, abyście Państwo jednak 

zechcieli spotkać się wcześniej i procedowali ukonstytuowanie się komisji. Przekażę jeszcze 

głos pani skarbik, bo mamy jeszcze jeden argument za wcześniejszym terminem.  

Skarbnik Gminy i Miasta Kleczew Pani Beata Kozikowska, cyt.: Pani Przewodnicząca, 

Szanowni Państwo, zgodnie z przepisami do 15 czerwca Komisja Rewizyjna musi złożyć opinię 

o udzielenie absolutorium burmistrzowi. Regionalna Izba Obrachunkowa ma 15 dni  

na wydanie opinii. Do 30 czerwca musimy przeprowadzić zgodnie z przepisami sesję 

absolutoryjną. Pierwszą czynność jaką musi zrobić Komisja Rewizyjna to powinna zapoznać 

się w ogóle z zagadnieniami budżetu, ocenić sprawozdanie z wykonania budżetu, ocenić 

bilanse, ocenić opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu, którą wyda Regionalna Izba 

Obrachunkowa. Po części poprzednia rada i poprzednia komisja zrobiła pierwsze kroki,  

ale to ostateczne decyzje podejmuje Komisja Rewizyjna. Komisja Rewizyjna musi podjąć 

uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem o udzielenie absolutorium, opinia ma około 15 stron,  

to trzeba napisać, przeanalizować i sprawdzić. Także ja naprawdę proszę o jak najszybsze 

zwołanie sesji nadzwyczajnej, bo Państwo się nie wyrobicie w czasie. Będziecie musieli się 

spotkać co najmniej dwa, trzy razy, to w zależności od Waszych potrzeb, ale musi Komisja 

Rewizyjna spełnić wymagane przepisy i zachować terminy. 

Następnie głos zabrała dyrektor Biblioteki – Centrum Kultury w Kleczewie Pani Magdalena 

Siupa, cyt.: Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, ja w sprawie połączenia jednostek. 

Chciałam powiedzieć, że te jednostki z dniem 4 stycznia zostały połączone, czyli mamy nadany 

NIP, REGON, ta maszyna ruszyła. Były błędy statutowe zgłoszone, one są naprawione. 

Naprawdę nam zależy na tym. Jest nowe konto, czyli jeśli teraz Państwo się nie zdecydujecie, 

to oprócz tego, że to będą koszty, to jest mnóstwo papierologii, zamieszanie ogromne w Centrum 

Kultury, w Centrum Usług Wspólnych, gdzie jest zakupiony nowy program. Było włożone wiele, 

wiele wysiłku i pracy wielu osób, żeby to się zadziało, więc bardzo Was proszę, Drodzy Państwo, 

o przychylne rozpatrzenie tej sprawy. Myślę, że ta instytucja jako jedna świetnie działa,  

co pokazał ostatni piknik. Jest nas więcej, wymieniamy się, jest możliwość swobody angaży, 
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 jest naprawdę nam o wiele łatwiej. Myślę, że mogą Państwo porozmawiać z pracownikami, 

chociażby z mieszkańcami, którzy byli teraz na pikniku i widzą, jaki jest odbiór, jak wygląda 

praca. Ani biblioteka, ani Centrum Kultury na tym nie straciły, więc naprawdę bardzo proszę  

o pochylenie się nad tą uchwałą. Mi osobiście bardzo zależy, bo naprawdę dużo, dużo pracy 

zostało włożone. Dziękuję. 

W dalszej części Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 5-cio minutową przerwę.  

 

(Przerwa od godz. 11:37 do godz. 11:50) 

 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady. Zwróciła się do wnoszących 

wnioski radnych z pytaniem, czy wycofują wnioski. Zarówno radny Pan Adam Chorbiński  

jak również radny Pan Jacek Pernal wycofali wnioski. Następnie Przewodnicząca Rady Pani 

Alicja Piaskowska ogłosiła termin sesji nadzwyczajnej na dzień 10 maja 2024 r. na godz. 10:00.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Jacek Pernal, cyt.: Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, 

Szanowni Państwo, z tego miejsca już po ślubowaniu, chciałbym podziękować wszystkim 

wyborcom okręgu nr 5, z którego zostałem wybrany radnym, w imieniu swoim własnym  

oraz mojego komitetu wyborczego. Również chciałbym podziękować wyborcom z okręgu nr 8  

w miejscowości Sławoszewek, gdzie startował również z tego komitetu Jakub Łuczak. Dziękuję 

bardzo. 

 

Na powyższym zakończono punkt pn. Wolne wnioski. 

  

Ad 8. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Alicja Piaskowska, stwierdzając, iż porządek obrad 

został wyczerpany, podziękowała wszystkim za udział oraz zamknęła obrady I sesji Rady 

Miejskiej w Kleczewie. 

 

 

Protokolant:                                        Prowadzący obrady sesji                                     Przewodnicząca  

                                                                                                                               Rady Miejskiej w Kleczewie 

Monika Gołębiowska                            radny Tadeusz Sawicki                                    Alicja Piaskowska  

 

 

 


